
v
„StejnopisČ. 1“

Prahy

Bankovní spojení:

/29

1

Blili IO lil II lili IIIIII
MHMPXPIXGOKR

a
manželé
Olťksíindr Adamchuk. r . _______ |
a
Hal y na A damcliuk. r.č.: S3|g3^”¥|
i ■ha h\ ie111 I
[?rSyraha
vlastnici bytové jednotky Č- 962/1 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.1.2022 a plné moci ze dne 13.1.2022 
a
Bc. Lenka Adamová, r.č: 73^ ]
‘••i. ••

zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.1.2022 a plné moci ze dne 18.1.2022 
a
manželé
Roman Babický, r.č.: (ňj_______ |
a
Renata Babická, r.č.: 6'S ~]
ob,i H\ iein

Praha^P^Wjyfili
vlastnici bytové jednotky č. 961/26 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.1.2022 a plné moci ze dne 12.1.2022 
a
Ing. Bashar Bala. r.č.: 62^ ~|
IA (e11
Mr*jPmha
vlastník bytové jednotky č. 962/10 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 14.1.2022

Eleonora Bartoňová. r.č.: -17„^Mlfll
___ ■_ BI' ■ ■ B [
^^JPrahaBI^^K*SŽ|
vlastník bytové jednotky č. 959/24 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 29.4.2022
a

Hlavni město Praha
se sídlem Mariánské nám. 2. 110 (X) Praha I
zastoupené Ing. Janem Rakem, ředitelem odboru hospodaření s majetkem Magistrátu hl. m. 
IČO: 00064581
DIČ: CZ0006458I. plné

PPF banka, a.s., se sídlem Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6 
čislo účtu: 149024-0005157998/6000
konstantní symbol: 0558
variabilní symbol: 1300017733

(dále jen jako „prodávající")

bWfc—J Vrané nad Vltavou
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
960/19 s podílem o velikosti id.'/?
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.1.2022
a
manželé
Oleg Angliel, r.č.: 89^_ |
a
Maria AngheU^J/O^^B^H
objrijUe m B ~~ ”X3

L^—-BB,f •
vlastnici bytové jednotky c.

■U
ČAVCX KUPNÍ SMLOUVA

Smlouva č. KUP/35/58/015202/2022
uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku

dle § 2079 a násl. a § 2128 a násl. zák. č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník, ve zněni pozdějších předpisů 
(dále jen jako „občanský zákoník“)

(dále jen jako „smlouva * nebo „kupní smlouva “)



2

David Baťka, r.č.:
I'' h • 111

vlastník bytové jednotky č. 960/8 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 27.1.2022
a
manželé
Ing. František Bílka, r.č.: 63<|^^^B 
a ______
Iva Bílková, r.č.: 63^^^^M
: -::.i Iv, I;• t:;

HB i >ra^*BÍ8BiBÍ5í^
vlastníci bytové jednotky c. 960/10 
zastoupeni zmocněncem na základě plně moci 
ze dne 11.1.2022 a plné moci ze dne 11.1.2022 
a _________
Anna Bcnedeková. r.č.:
''1'

vlastníci bytové jednotky č. 957/3 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 29.1.2022 a plné moci ze dne 29.1.2022 
a
manželé
Miroslav Bezděk ’-.i ’6I^^23R§ 
a
Jitka Bezděková, rč.: ___ 7

vlastnici bytové jednotky č. 957/16 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 15.1.2022 a plné moci ze dne 15.1.2022 
a
manželé
Martin Bonncr. r.č.:
a
Renáta Bminerová. r.č.. 
oba bytem

Praha HESI
vlastníci bytové jednotky č. 959/19 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022 a plné moci ze dne 10.1.2022 
a
.Jana Bořkova, r.č.: 65

tc m
IBHV ’ru J*1

v lastník bytové jednotky č. 963/22 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.1.2022
a
manželé
Petr Bráza, r.č.: 74®t^^^*I]
a

oba hv tuv

vlastníci bytové jednotky č. 958/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.1.2022 a plné moci ze dne 12.1.2022 
a
manželé dle cizího práv a
Sergiu Brtiina. r.č.:
a ___
Jrina ( apanitraia, r é : ?9 

bv

vlastníci bytové jednotky č. 958/19 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 4.1.2022 a plné moci ze dne 4.1.2022
a _________
\ I. i: 11 r

by lem

vlastník by tové jednotky č. 956/15 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.1.2022
a
manželé
Milan Beneš, r.č.: 5~
a
Jaroslava Benešov;! i<.. 5
oba bytem

vlastníci bytové jednotky č. 957/4 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 24.1.2022 a plné moci ze dne 24.1.2022

Richard Beneš, r.č.: 77^B55KÍ
bytem
HHH * ’1-1'|u
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
958/15 s podílem o velikosti id. '/?
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 7.1.2022
a _________
Mareila Benešová, r.č
by te

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
958/15 s podílem o velikosti id.'/?
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.1.2022
a
manželé
\ asyl Bentsa. r.č/ 75^g§|^y
a _________
Svitlana Bentsa. r.č.: 79^^5§n|

by

*



3

vlastník bytové jednotky č. 960/26
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 6.1.2022

vlastník bytové jednotky Č. 960/7
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 7.1.2022

M.11 k»
hv _

M ’raha M
vlastník bytové jednotky č. 958/8
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.1.2022
a
manželé

( .rm
a

oba byiA i!!
IHI' ■
vlastníci bytové jednotky č. 963/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 29.4.2022 a plné moci ze dne 29.4.2022 
a
Hana Červená, r^'/ 76lj^|MH| 
bylemH|m^^^HH^^^~^^

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
962/14 s podílem o velikosti id. ’/?
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022
a __________
Jiří Červený, r.č.: 60[MRHBfl|
b\ieiui^^*^^^^Ktíí

Praha
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
962/14 s podílem o velikosti id. lZ>
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 7.1.2022
a __________
Bc. Zuzana Danijamivič. i.v. 95H '

tem
B"’11 '■

vlastník bytoxé jednotkx č. 956/19
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022
a __________

••• • •••••• 1 • ■ • ■ ■ -

' •> i v.: i

vlastník bytové jednotky č. 959/2
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 21.1.2022
a
Irena Doležalová, r.č.: 60M - 7j
by ten
■^■Prahaj^^BB^^
dastmK bytové jednotky č. 959/12

VI a d i mír Buditele, r.č.:
by I cil i
mjprahaW®^8e^BSr
vlastník bytové jednotky č. 959/3
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 24.1.2022
a _________
Dagmar Biizkoxá. rč.:
■ix icr 1

vlastník bytové jednotky ě. 963/3 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022

Iveta Bu/.ková, r.č.: íx
byte

tlSZjM Pralki
vlastník bytové jednotky č. 958/17
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.1.2022
a
manželé
Paxd Cem pírek. r.č.: 6 lM"-tSSL’Jj
a
Danuše Cempírková. r.č.: 6<OZ1_-
oba bytemMBI@6^^fi@

M-- M MU
vlastníci bytové jednotkx Č. 957/8 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 31.) .2022 a plné moci ze dne 31.1.2022 
a ________

r *^M^^Mi
Klcrn^

vlastník bytové jednotky č. 956/17
zastoupen zmocněncem nazákladě plné moci ze 
dne 2.3.2022 
a
manželé _________
Ing. Milan Chylík. r.č.: 6ZM^^^M
a _________
Ing. I .iIH■ ’j;i X l;'iil.i»i i k •

i • 11

IHH^B1 ’1'
vlastnici bytové jednotky č. 958/16 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 31.1.2022 a plné nicnri ze dne 17.1.2022 
a
Jiří Cigler. r.č.:
by2£mBSR|DÉ^^^^BeÍI



4

'i :t i:.

vlastník bytové jednotky č. 963/7
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.3.2022
a
manželé
Milan Fulmck. r.č -■zM J

zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.1.2022
a
manželé
Petr Drozda, i.č..
a
\lrmi ;

i'l"si h;- ICíl:

1 '•'l:-
vlastnici bytové jednotky č. 962/19 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.1.2022 a plné moci ze dne 13.1.2022 
a
I ;<d

l' i a 11 a
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
962/12 s podílem o velikosti id.'/?
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.1.2022
a
man že lé
Jiří l áli i n. r.č.:
a
Gabriela
ch? h-.i v ■

vlastníci bytové jednotky č. 960/24
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.1.2022 a plné moci ze dne 11.1.2022

a
manželé

i.ilk.i '>

a
Dagmar FialkoviM^^áSMBSifiíi
oba hyietr.^MM^rjgfl

vlastníci bytové jednotky ě. 956/21 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 22.1.2022 a plné moci ze dne 22.1.2022

Petr 1 inger. r.č.: 49HGuflCU
!■■•• !,"%l

vlastník bytové jednotky č. 963/17 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 6.1.2022

Ing. Michaela Fišerová, r.č.: <S*>JX2ZŽŽLJ
.'; -. ^mhh^mí r

vlastník bytové jednotky Č. 957/7 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.1.2022
a
manželé
Jaroslav I lan dera .. o M'.1 l""11,:~7*| 
a __________
Iveta II a i

-ni

Mil >raha|P^IJPBÍ~
vlastníci bytové jednotky c. 961/30 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.1.2022 a plné moci ze dne 19.1.2022 
a
31arcel Forejt. r.č.: 76

k!L !'i-J !■.->!

vlastník bytové jednotky č. 961/5 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 11.1.2022
a
Hana Frišnvá. i •'.:

vlastník bytové jednotky ě. 963/20 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.1.2022
a

fB flflU

vlastník by lově jednotky ě. 957/28
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 7.1.2022
a
manželé
Pavel Dvořáček, r.e : •
a __________
/. 11 / ; 11 • a f > v 11 r-.oki >v ■> • ■ ; ■

■ li; Iv cm
Sí^il piaiu^^BBHHHi^^^^
vlastnici bytové jednotky ě. 961/28 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022 a plné moci ze dne 7.1.2022
a __________
Petr Dvořák^^O^^^^HJ
I ■ \ 111 gj
MU ■ ' |
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
962/12 s podílem o velikosti id.'/?
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 18.1.2022
a _________
I r .liiti-k.i X< l.i Dvoi.ikov.t. • .
I' 1 • ’ 1 ifll



5

a
Bohu milá Holá nová, r.č.: 55|
Ibv

vlastníci bytové jednotky č. 957/20
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 2.5.2022 a plné moci ze dne 2.5.2022 
a
Magdaléna Havlová, i.č.:

ral''1 9
vlastník bytové jednotky č. 960/20
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022
a ___________
■lUDr. Martina Herzánová. r.č.:

v lastník bytové jednotky ě. 962/5
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.1.2022

Drahomíra I nlineková. "č,: |

BB i^ibiiBBSS^Bžž1
vlastníci bytové jednotky č. 956/12
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 29.4.2022 a plné moci ze dne 29.4.2022 
a
(Jita t

_ by l e i r
HHFra^^B^^HB

vlastník by tové jednotky ě. 957/26 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.1.2022
a
lni». Vladislava Gregorová. ;.č.. a'

vlastník bytové jednotky č. 959/26
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 4.5.2022
a
lva I í < 1leč kov -á. r.č.: IX

||

vlastník bytové jednotky č. 957/35
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.1.2022
a
manželé __________
Zdeněk Holicky, r.č.: 62|^^H|
a ___________
.Jana Holická, r.č.:

Praha
vlastník bytové jednotky č. 961/13
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.3.2022
a
manželé
I- ranlišek Haninu/, r.č.:
a
lva Haniouzová. r.č.:

■B phm^^wwh
vlastníci bytové jednotky č. 958/3 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.1.2022 a plné moci ze dne 5.1.2022
a
manželé
liig. Pavel Harant, re

a
Hana Harantova v

bytem

»>Mi Prahal^HiH^^H
vlastnici bytové jednotky č. 963/21 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.1.2022 a plné moci ze dne 15.1.2022 
a
Micilal Horvát. r.č.' 9(
bv 1 c 111 1

’< i - I' a
vlastník bytové jednotky č. 959/10
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 16.1.2022
a
manželé

Zuzana Hrachovcová. r.č.: 6
i iii;t hv ic111

vlastníci bytové jednotky č. 957/12 
zastoupeni zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 13.1.2022 a plné moci ze dne 13.1.2022 
a
\ !.t<!irinr llrnhv

■■frahaBBBlBSS
vlastník bytové jednotky č. 962/2
zastoupen Martou Hrubou, r.č. 525925/040. 
bytem Jaromírova 170/56, 128 00 Praha 2 
Nusle na základě plné moci ze dne 17. I. 2012 
a dále zmocněncem na základě plné moci ze dne 
14.1.2022
a __________
Radek Hubner, r.č.: 94|^MM 
bylém



■

\

>1 V

49

MTnrioni

6

vlastník bytové jednotky č. 958/24 
zastoupen zmocněncem na základě plně moci ze 
dne I3.L2O22

Lenka Humlová. r.č.

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
961/34 s podíleni o velikosti id 7?
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.1.2022
a _________
luiit' Hiittlová. c.l..
byte111

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky Č. 
962/13 s podílem o velikosti id. 'Z?
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.1.2022
a
.lana Jandová r ■' •
by tem H

vlastník bytové jednotky č. 961/7
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 3.5.2022
a
manželé
Stanislav Janovský, r.ě.. 5-lH___ J
a
Miroslav a Janovská
oba bytem
■MB’* 'hai^BI^HII

vlastníci bytové jednotky č. 958/7
zastoupeni zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 10.1.2022 a plné moci ze dne 10.1.2022 
a 
manžele
Jiří Jarcš. r č.:
a
Božena Maria Jarvšová. r.č
oba nytci 1Tj|

MMiMl* lahaJMIMIW
vlastnici bytové jednotky č. 962/3
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.1.2022 a plné moci ze dne 2.5.2022 
a
Bc. Michal Jaroš , r.č.: 79|^^^^^
buempl^^^^^S

Kozly - Tišíce
vlastník bytové jednotky č. 956/26
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 26.1.2022
a
manželé

\ i.td inu ■

a _________
Karolina Jarošová, r.č.:
<4xi by
vlastnici bytové jednotky č. 959/25 
zastoupeni zmocněncem na základě plné noci 
ze dne 13.1.2022 a plné moci ze dne 12.1.2022 
a
manželé
V i I ém I i 1111 a k. '■ č
a
I lana J i 11 d i • á m o <.. i. S 1
•' t

WfS®P> 'anaHESiSSS:
vlastnici bytové jednotky č. 959/15 
zastoupeni zmocněncem na zaklade plné moci 
ze dne 20.1.2022 a plné moci ze dne 20 1.2022 
a
Jan Junák . i.j.. 5
I' . v 111
■■■PrahaK^S^ESBÍ
vlastník by tové jednotky č. 961/23 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 13.1.2022
a
manželé ■
Ing. J 'sel luska i.č.: 6

Ing. Dana .1 >>s!mi > .i i j . (■ •'MljBgjĚfl 
_____ BBflHB iRftBl H[
JIqI 1 b.idc* Kt.ilové^^^^l
v lastníc i by lov é j cd not ky č 961/15 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 27.1.2022 a plné moci ze dne 26.1.2022 
a
h < l.i Junglíngcnž, r č6 •
b\

't i.r .i

v laslník bytové jednotky č. 956/18 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.1.2022
a
XI.• 11.n.i tv l.. I,.

I' v1 : i 'jj|

vlastník bytové jednotky ě. 958/13 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.1.2022
a _________
Ing. Kateřina Kabrlielová, r.č.: 86^_____ 21
h : e i i

vlastník by tové jednotky č. 963/26 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.1.2022



7

ffEČg I i :i 11.1 -y- _-d
vlastník bytové jednotky č. 963/8 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 19.1.2022

lhor Khuda. r.č.: 66^Bj^BHi

a
tuhnuli Kadik č ' | ‘‘J

vlastník bytové jednotky č. 960/17 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 11.1.2022
a
manželé
Bohdan Kalen nyuk r.c 8______
a
í > I ga Kat t-i’\ ni tik, r.č Sn
BJjpraba^HSI^Hw^
vlastníci bytové jednotky č. 961/17 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.1.2022 a plné moci ze dne 11.1.2022 
a
Dana Kavalcová. r.č.: 7o|SÉš£I
i-y '■ *•''11

MLS Prallíi
vlastník bytové jednotky č. 961/20
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze
dne 7.1.2022
a _________
Filip Klviu^č^W^^^S^^J 
by Ic:n

jSS^ťraha
vlastník bytové jednotky č. 958/2
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze
dne 26.1.2022
a _________
Oto kar Klíc, r.č.: 4?B|HgjÍ
by 1; -1

■■■Praha^^^HHH
vlastník bytové jednotky č. 957/19 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 25.1.2022
a _______
Michal Klimccký. 
bytem^

■■■PraiiaBHBHMBg
vlastník bytové jednotky č. 963/23
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze
dne 3.5.2022
a
Radek Kocum. r.č.:
b v te

1 ’' <•l:!
vlastník bytové jednotky č. 963/9
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 7.1.2022
a
Ing. Dana Kolaříková, Ph.D.,
r.č.:
b»

| | HHH
vlastník bytové jednotky č. 956/13 
zastoupena zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 8.1.2022
a
Hana Konárová. r.č.:
byte 11
hbí' I bi^hí
vlastník bytové jednotky č. 956/9 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.1.2022

Michal Košárek, r.č.:
rytem
m|] ,l- :.t

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
962/13 s podílem o velikosti id. '/?
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 26.1.2022
a
Eva Kolíková, r.č.: 49B4^^ft'
bytem

vlastník by tové jednotky č. 962/16
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.1.2022
a

Martin Kouba, r.č.: 7|MjZZ^1
by :en

a
(i a b r jela Koubová. r.Č.: 75 I^ETZ^l

BHBH
MMBPrahaBiWm^KBI

vlastníci bytové jednotky č 962/6
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.1.2022 a plné moci ze dne 10.1.2022

Vlasta Koubová, r.č.: 44B^pj|[
. ■ \■ i:!

S*^^BB^-b^BC35řÉJs8»
vlastník byto\7jednolK^^961/12
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 28.1.2022

Helena Kožiškuxá. r.č.: >sl



r.c.::

8

1

ha
vlastník bytové jednotky č. 958/11
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 1.2.2022
a
manželé __________
Petr Lesák, r.č.: 45^^gT^

Květu ke I
:.|v: -nic:•

vlastníci bytové jednotky č. 961/14 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022 a plné moci ze dne 7.1.2022

Mařek Udral, r.č.:
•ein

■■■f ’ra I: a
vlastník bytové jednotky č. 959/7 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 27.1.2022
a _________
l’!J)i. Pavel l.opusmk. r.c.:
bytem
ímPraha
vlastník bytové jednotky č. 962/8
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 25.1.2022
a
manželé ___________
Jiří Lustik. r.č.:

Květoslava I.ustiková. r.č..
oba byteii)

\ lastníci bytové jednotky č. 963/6
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.1.2022 a plné moci ze dne 8.1.2022 
a
manželé __________
Jan Mací k, r.č : ! i J...
a
1 n K a I ;t

HH 1
vlastnici bytové jednotky č. 960/16 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.1.2022 a plné moci ze dne 5.1.2022 
a 
manželé
Jindřich Mach, r.č.: :
V lad i ni í ra Machová.
oba h\ i c n
■■■ Praha^BI

vlastníci bytové jednotky č. 963/16

'IP®
•&

vlastník by tové jednotky Č. 958/22
(dále jen jako „zmocněnec“)
a
I.íii.i K»t k«iv a • . s -

K roměří ž.
vlastník bytové jednotky č. 957/23 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 13.1.2022
a __________

H.' C11

K1: 1'n ■SISiBžJ
vlastník bytové jednotky č. 963/1 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 2.3.2022
a
manželé
\ ! K ’ >. li ?.. Iti»li *

'li I’:i

vlastník bytové jednotky č. 960/15 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 27.1.2022

Jan K rát ky .r.č.: 8 2
Mi,J1 ’-'.iL, t lTL.-', U

vlastníci bytové jednotky č. 961/1 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.3.2022 a plné moci ze dne 6.3.2022 
a
Kuznianov Todor Kuzmanov.
r.č.

\ lastnik bytové jednotky č. 961/35 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 12.1.2022
a __________
l omáš Lahich. r.č.: 8í)^SKQW3I

vlastník bytové jednotky č. 960/21 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 1.2.2022
a
Vlasta Lédlová.
bvtemH^^oJ



/

6

9

aha
vlastník bytové jednotky č. 961/16
zastoupena zmocněncem na základě plně moci 
ze dne 14.1.2022
a
manželé
inu. I ukás Mmlrv -,j.
a
Ing. arch. Michaela Modrá,
r.č.; 93^_______________

wWB,>r4hj ■■■■■
vlastník bytové jednotky č. 959/2(1 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 2.5.2022

Ta t 'i a na Xěmcov á, r.č.. 5 2^f**** 1''
) • i: i

\ lastnik bytové jednotky č. 957/25
zastoupena zmocněncem na základě plně moci 
ze dne 6.1.2022
a ___________
I • C11 k; l

' iy I;1 •::

vlastník bytové jednotky č 956/4
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 1.5.2022
a
manželé
Ladislav Vnutily, r.č.: 5

Ivana Novotná, r.č.: 6

vlastnici bytové jednotky č. 963/12 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.1.2022 a plné moci ze dne 8.1.2022
a

vlastníci bytové jednotky č. 961/32 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne I 7. L2022 a plné moci ze dne 1 7 1.2022
a _________
Ivona Xchasilová. -■

I' i. i :i.. I

vlastník bytové jednotky č. 959/18 
zastoupena zmocněncem na zaklade plné moci 
ze dne 2.5.2022
a ___________

' • •■ ■•■ / '••‘Egigg&arfSffi

zastoupc ti zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 28 1.2022 a plné moct ze dne 28.1.2022 
a _________
Ing. RMiarr^Macnalel^^^

|Ipi
vlastník bytové jednotky č. 961/11
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 5.1.2022
a _________
\ ladil i lira X!;n<nim^ .i !•'■••

vlastník bytové jednotky č. 962/23
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.1.2022
a
manžele
Jiří Malát. r.č.:
a
Jana Malátová. r.
ohjhs^cn. V39S

jiSHH Ya
v lastníci bytové jednotky č. 958/6
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 1 I 1.2022 a plné moci ze dne 13.1.2022 
a
manželé _________
V asyl Mcinyk. r.č.: ■’ IJ****^**^^
a

MelnvM^^2^^^M
oba by lem

^BK|^’rahaHi^H^^Bft
vlasluíci bytové jednotky č. 962/24
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.3.2022 a plné moci ze dne 14.3.2022 
a __________
L1 r*isIav Michálek. i.c
bytem

vlastník by lov é jednotky č. 9611/23
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 28.1.2022
a
manželé

a _________
M i 11 »x i a 1 a

&9IB I’ra ha^BsGHS^^
vlastníci bytové jednotky č. 958/21 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.1.2022 a plné moci ze dne 8.1.2022
a _________
Mgt*. Jarmila Mikolášová. < 'H



V

10

zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 16.1.2022

Václav Prtrá.sck. r.č.:
by '.vmBšSEÍ^SESSS^■■■PraMHNI^Sr
vlastník bytové jednotky č. 962/9
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 3.5.2022
a
Ing. Čestmír Pipek, r.č.:59|^MBMM 
bytem

■^■i PrahaBHHKSBi
v lastnik bytové jednotky č. 960/5 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 6.1.2022
a _______
Bohuslav Pi.xa, r.č.:
bytem

■■■PrahalHHlEB^
vlastník bytové jednotky č. 960/4
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 9.1.2022
a
manželé
Ing. Milan Polák, r.č.: ~ j
a
Kateřina Polákova. :’.č..

r.č.:

vlastníci bytové jednotky č. 961/9 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 11.1.2022 a plné moci ze dne 11.1.2022 
a _________
han Pospíchal, i.č.: 
bytem

■^■ŘprahaH^^^^B
vlastmk bytové jednotky č. 962/11 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 5.4.2022 
a 
manželé
Vasyl Prodán.
a
Oksana Prodanová, r.č.: 83M^^2č^ 
oba byleni—

vlastníci bytové jednotky č. 961/4 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.1.2022 a plné moci ze dne 18.1.2022 
a
Eva Průchová, r.č.: 92^’*^^**5*1

iB|||<Pj|'..dcLi..Ji
vlastník bytové jednotky č. 956/25

René Xii/ička. ;.č :

■■■■Praha^MBHHB
vlastník bytové jednotky č. 963/18
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 17.1.2022
a
manželé
Pavel Oppclt. r.č.: •' 'I
a
Michaela < >;>|*fl!tn a. i - '
oba i. :y.

vlastníci bytové jednotky č. 961/18
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.1.2022 a plné moci ze dne 5.1.2022 
a 
manželé
Radek O.šťádal. r.č.: z-11
a __________
Jana Ošťádalová. r.č.:
občHwte i:—B
vlastníci bytové jednotky č. 958/18
zastoupení zmocněncem na základě plné moci
ze dne 9.1.2022 a plné moci ze dne 9.1.2022
a
manželé
I iodor Panus. rč.

Sadiva K osách, r č.. 8

vlastníci bytové jednotky č. 961/3 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci
ze dne 11.4.2022 a plné moci ze dne 9.3.2022
a _______
Helena Pelikánová, r.č.:
hýlem

M^MÍPrahaMMBBMSBr
vlastník by tové jednotky č. 963/19
zastoupena zmocněncem na základě plné moci
ze dne 5.1.2022
a
Michal Penc, r.č.:
b’

vlastník by tové jednotky č. 957/15
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze
dne 11.1.2022

David Peterka, i-.. íCHQEA

vlastník by tové jednotky č. 956/24



r

Praha

I I

a
Vladimíra Pudilová. r.č.: 5SH_  1

vlastníci bytové jednotky č. 956/23
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 20.1.2022 a plné moci ze dne 20.1.2022 
a
manželé
Ing. Martin Pulec, i.c.: 6lB_ — ]
a _________
Hana
eha hvi v m ByjqgĚŽjBjSťll

MlPJ| HrahalBHi^HMM
vlastníci bytové jednotky č. 962/21 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 3.5.2022 a plné moci ze dne 3.5.2022 
a
manželé dle cizího práva
Ohxandr Rasiovcts ky. :.č.. 7'H *4*
a
Maryna Rastoyets'ka, r.č.: 77|^^H^^H
.: l\. lei:'

BBS1
vlastníci bytové jednotky č. 958/10
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 9.1.2022 a plné moci ze dne 9.1.2022
a _________
t< \ i) i Dagmar Reichelová. r.č.:6? B
;: v i v a i

%

a
1 v a n 90
bytem BBBkSEs
BBB cl,hncc' Ukrajina 
vlastníci bytové jednotky č. 960/1 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.1.2022 a plné moci ze dne 18.1.2022 
a
manželé 
Ion Rotari. r.č.: '^B^^^B
a __________
Elena R ot arLt\új86^^^fei^^^
oba by lem BĚÉ?*~**H21

MHHPi aha
v lastníci by tové jednotky č. 957/22 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.1.2022 a plné moci ze dne 8.1.2022 
a
manželé 
Luděk Rudovský. r.č.: •
a ________
Blanka Rudovská. r.č.: |
ohH^vr<‘ni 1

vlastníci bytové jednotky č. 961/24 
zastoupeni zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 6.1.2022 a plné moci ze dne 6.1.2022 
a __________
Stanislav a Rybářova, r.č.: 48—^5

■■JprahaJIB^IHBH
vlastník bytové jednotky č. 963/24 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.1.2022
a
manželé 
I omáš Řínial. r c.: 6-^^
a
Renata Rim.ilová. c.c.:
ohdMei:

*1 •* haBH^S^BS
vlastnici bytovéjednotky č. 963/5

zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 18.1.2022
a
manželé 
M i losia^udiU^^t^BB^H
byte m ||^

’r.i

a
Ivan a Rejchrtová, r.č. ? - BZ__ZZZ J
1 * ~ ~ '•
|^B|PrahaBBHH
vlastníci by tové jednotky č. 959/4 
zastoupeni zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 10.1.2022 a plné moci ze dne 10.1.2022 
a
manželé
Olcksandr Rogovyi. r.č.: VoBSí!?*!*^ 
by lem

i ; MSWgBMwg^

Praha
v lastník bytové jednotky č. 959/13 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 31.1.2022
a
manželé
Ing. Zdenek Rcimar. r.č.:
a
\ éra Kt iinanná i .. -
iih.i by'.um
EBl PrahaB^BHHHI
vlastníci bytové jednotky č. 962/22 
zastoupeni zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 8.1.2022 a plné moci ze dne 8.1.2022 
a
manželé
Milan RHchHj^^>4B5»t^yl



č.: 9lgy— -]

12

vlastník bytové jednotky č. 961/8
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 2.5.2022

David Spousta. re.:

zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 4.5.2022
a __________
I cuká Straková, r.č.: 
bytem

Praha
v lastník bytové jednotky č. 961/27 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 15.1.2022
a
manželé
Pavel Střelba, r.č.: 59^=^«j
a
.JariniIa Střelbová. i.č.. 6‘^agSžES 
o x; I -;, tc: 11

H
vlastnici bytové jednotky č. 960/2 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 10.1.2022 a plné moci ze dne 10.1.2022 
a
manželé
Ohled? s jrov di .c 
a
Alena Surový chová 

bvtcm^^^^^H
IHH
vlastníci bytové jednotky ě. 957/13 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.1.2022 a plné moci ze dne 19.1.2022 
a
manželé
Gustav Susz.ka. i.č.:

Olga Suszková, r.ě.: ó/PMBB
» i Ixi a v i v i : í

vlastnici bytové jednotky č. 959/6 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 29.4.2022 a plné moci ze dne 29.4.2022 
a _________
\ . I i ^/I/III k..t a, iF-Z* .1 

b\ tc 11 í

zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 30.4.2022 a plné moci ze dne 30.4.2022 
a
manželé
.Ján Savary, r.ě.:
a
Jarmila Savaryová. r.ě.: 62mÍMB^É

' ’■1 b v' c111 lín? i

■H p.-?hWW^^^Wi
vlastníci by tové jednotky č. 961/22 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.1.2022 a plné moci ze dne 12.1.2022 
a
manželé
Pavel Schreier. r.ě.: 44
a _________
Dana Sehreierová. r.ě.: 49M^E^S

vlastnici by tové jednotky č. 960/13 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.5.2022 a plné moci ze dne 5.5.2022 
a ___________
liig. I .ibur .Seidl.

vlastník bytové jednotky č. 962/15 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 6.1.2022
a
11y as Sliaribzhanov r č.: 9 i ■—

ďJJPrahajPWHtBB!
vlastník by tové jednotky č. 956/20 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 9.1.2022
a __________
Karel Sladovník. r.ě.: 74

■

iTg&H Pi: h.,
v lastník bytové jednotky č. 961/33 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 6.1.2022
a _________
Josef Safrándcrx486^H^B|
hýlem č.|i. Bg*w*"*~i

MRKj Ostredek
vlastník bytové jednotky ě. 959/9
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze
dne 25.1.2022
a

vlastník bytové jednotky č. 956/6
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 18.1.2022
a ________
Petr Stoy. r.č.: 61
by tcin
■Hi11
vlastník bytovTjednoiky^h/62/25

//

V 
o*



r

/

ava

13

manželé _________
•arnslav švtina. r.č.; •'

a
Jitka Setinová, r.č.: 70^fe^£SÍj

!*;. i ’

vlastníci bytové jednotky č. 959/8 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 30.4.2022 a plné moci ze dne 30.4.2022 
a
manželé
loj*. Jiři Šimánek. r.č.:
a
Inu. Vanda Šimánkuvá.

■ >ÍM •>;• tci1'.|

I ’r:
vlastníci bytové jednotky č. 961/6 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 8.1.2022 a plné moci ze dne 8.1.2022 
a _________
Patrik Šíp, r.č.: 75

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
961/34 s podílem o velikosti id.'/’ 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 14.1.2022
a
Milada Siriparov<•'á. r ě 4

- >

a __________
lanu l ichá, r.č
.: V \ li; ]
HHPrahí^^lBIHHSr
vlastnici bytové jednotky ě. 958/4 
zastoupeni zmocněncem na základe plné moci 
ze dne 20.1.2022 a plné moci ze dne 20.1.2022 
a
manželé
Tomáš Tojfl. r.č.:

Maric lojlltná. i.é.: :iřl®“BW^i\|

Iry I i
vlastník bytové jednotky č. 956/8
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 25.4.2022
a __________
S i n i o na Školoutová, r.č.:~ ■■I 
bytem )av
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
960/19 s podílem o velikosti id. !/z 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 21.1.2022
a
manželé
Milan Štědrý, r.č.:
a __________
I n ti. Jarní iila ■teilra i ■' : :■
■ ■ba i ix I.-:11

HHHh »:
vlastníci bytové jednotky č. 959/21
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022 a plné moci ze dne 7.1.2022 
a
Henrich Šletkeje r.č.:74jjBB8Bl
- x h i * i

vlastník bytové jednotky č. 957/5 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 18.1.2022
a _________
Jitka Sulcová, r.č.:
bytem

vlastník bytové jednotky č. 957/34 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 31.1.2022

Lenka Susmá. r L:
lylcni _______

PraiiaBBBi^^^^
vlastník bytové jednotky č. 957/31 
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 2.5.2022
a
31 iroslav Šusta. r.č.: 60MSB5S
i '-.111 v

H||PrahaB9HHHE
vlastník bytové jednotky č. 959/16 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 5.1.2022
a __________
Han a Tá b< trskrnně/^O^fe^Qg^í]

HHM Praha
vlastník bytové jednotky č. 960/14 
zastoupena zmocněncem na zaklade plné moci 
ze dne 3.5.2022
a
Min>sla\ lliccr, r.č.:?7^Bgjgjjjjpj

■^■BPmhagMWIMB
v lastník bytové jednotky č. 957/11 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 13.1.2022
a
manželé
Alc< Tichý. r.č.:



■ ■ S __ i

14

zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 28.1.2022 a plné moci ze dne 28 1.2022 
a
manželé
lirj. XlicoM tv Xalta ' SJgj&Kj 

by:c!l

IUl)r., Ivana Xaltová. r.č.:
by te

'S|flBPtaha|^BBMgiŽl
vlastnici bytové jednotky Č. 956/11 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7 1.2022 a plné moci ze dne 7 I. 2022 
a
manželé
ln'4. Martin Vaněk ~.č .
a _______
1'10. ! udr \ líllxi' :i, •

oba tn.lv

1 '>
(dále jen jako ..zmocněnec”) 
vlastnici bytové jednotky č. 956/5 
zastoupen zmocněncem na základě plných mocí 
ze dne 5.5.2022

v€

Dana X i-j> alknv;í r . : '

■ •ha byte
HHHH

vlastnici bytové jednotky č. 961/21
Zastoupeni zmocněncem na základe plně moci 
ze dne 14.1.2022 a plné moci ze dne I 1. 1.2022 
a __________
Michaela Vencovská, r.č.: 77B^^2‘
by tem 21

■■■jPrahaBfilfiHB
id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č.
956/2 s podílem o velikosti id. "/z

MB® Praha
vlastník bytové jednotky č. 962/17
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022
a
manželé

a ___________
Met I iitlniil.i t rh.in n.i . ' >fl 777 |

ohibylvm^g^j^ggl '

vlastníci bytové jednotky č. 957/27 a č. 957/24 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.1.2022 a 17.1.2022 a plné moci ze dne 
26.1.2022 a 26.1.2022
a
manželé ___________
Petr Urbánek, r.č.:

Ma rceIa Urbánková, r.č.: 7 i sBMBS! 
oh^v; vinHHB Praha|^M^^^^P
vlastníci bytové jednotky č. 962/4
Zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
zc dne 28.1.2022 a plné moci ze dne 27.1.2022
a __________
XI.Hh ( lll,tllh\l . ■■ 71

bylém

SttSHPrahal^S^^SK^^S
vlastník bytové jednotky č. 957/10
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 26.1.2022
a
manželé

a ___________
Nora Vahalíková, r.č.:

oba byte1 uR|^He9S^^BK£5J
BHHÉB i ’; i

v lastníci by tové jednotky č. 96(1/12

oba hytemlM^SgS^^BEI
3KH| PrahalHiB^HH
vlastnici bytové jednotky č. 956/7 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7 I. 2022 a plné moci za dne 7.1. 2022
a __________
Iveta Tomanová, r.č.:
l-v cujM>r_|l|
BUf[*raha|^W^^^B^Kí
vlastník bytové jednotky č. 959/1 
zastoupena zmocněncem na základě pinč moci 
ze dne 11.1.2022

Hana Tu Tečková, r.č.: 42H—>

vlastník bytové jednotky č. 956/3
zastoupen zmocněncem na zaklade plné moci ze 
dne 14.1.2022
a
l.adiMax Vaniček i.č. — J 

i>y tem

dl a BaS^L Jh
vlastník bytové jednotky č. 957/29
zastoupen zmocněncem na základě plné moci zc 
dne 6.1.2022
a
manželé __________
Libor X ťjvalka. i.č..



i.

I.

15

(dále jen jako ..kupující“) na straně druhé 
(všichni dále jen jako ...smluvní strany“)

zastoupena zmocněncem 
ze dne 15.1.2022
a
Miloš Vencovský. r.č.: 76]
I •111 |

■i^BOvcary
vlastník bytové jednotky č. 961/19
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 12.1.2022
a
manželé
Jan Vonšovxký . r.č.: 6?|8S8Síg
a
Ing. Zuzana Vnnšox ská. 'a : í'0B^

i n

na základě plné moci

Kateřina \ latinoá. i.č.: 66 
bytem

vlastník bytové jednotky č. 958/14
zastoupena zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 17.1.2022
a ________
Pa v h

Prodávající prohlašuje, ž.e je výlučným vlastníkem pozemku pare. č. 232/101, pare. č. 232/102, 
pare. č. 232/103. pare. č. 232/104, pare. č. 232.105. pare. č. 232/106. pare. č. 232/107 a pare. č. 
232/108, to vše v kat. území Černý Most, obec Praha, tak, jak je vše zapsáno na I .V č. 85 vedeném

Praha ■S1W52K!
vlastníci bytové jednotky č. 956/16 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 23.1.2022 a plné moci ze dne 23. i .2022 
a
manželé
3 asyl Yov/hiy, rc.:
a ___________

/1 » ■. ...

uKNt c m
IBtoM Prahaj||BM^ggj

vlastníci bytové jednotky č. 956/1 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 27.1.2022 a plné moci ze dne 27.1.2022 
a
manželé ___________
lri'». Jiří Zeman re.: ?
bytem —BMeggiď
—Pral:

hbhibi
_____

vlastnici bytové jednotky č. 957/32 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 5.5.2012 a plné moci ze dne 5.5.2022
a _________
Pavel Zeman, r.č.: 58^^^ES
h '■*1:1 ^MWiiiiiiiM1"11

IHHB^ahaUK^HRBlT
vlastník bytové jednotky č. 963/14 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 2.3.2022
a
manželé
Jaromír Živ níček. r č :

Monika Živ niěkmá. i.č.:
ubi; b\ic n

111 ■111 ■ i |

vlastníci bytové jednotky č. 958/23 
zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 14.1.2022 a plně moci ze dne 14.1.2022

id. podílový spoluvlastník bytové jednotky č. 
956/2 s podílem o velikosti id. '/i 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 15.1.2022
a
manželé
Radek Veselý . r.č.:
a __________
Lucie Veselá, r.č : 79B3222^Sřj 
oba h> lc.)i

"j
vlastníci bytové jednotky č. 963/15 

zastoupeni zmocněncem na základě plné moci 
ze dne 7.1.2022 a plně moci ze dne 7.1.2022 
a
Pavel 3 lai h. r.č.:

vlastník bytové jednotky č. 957/1 
zastoupen zmocněncem na základě plné moci ze 
dne 6.1.2022



2.

\
II.

1.

Bc. I .enka Adamová 

Ing. Bashar Bala.
 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

Eleonora Bartoňová 
 id. 3882/771155 (podíl

David Baťka 

Anna Benedeková 

 id. 1523/308462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.018,- Kč)

Richard Beneš 
 id. 7801/3084620 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.033,- Kč)

Marcela Benešová 

16

I

SJM Oleksandr Adamchuk a I-lalyna Adamchuk

 id. 10 /2003 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.041,- Kč)

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)
SJM Ing. František Bělka a lva Bělková

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007.- Kč)

 id. 8181/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.168.- Kč )

SJM Milan Beneš a Jaroslava Benešová

 id. 7571/3084620 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.002,- Kč)

SJM Oleg Anghel a Maria Anghel  

 id. 4157/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.204, Kč) 

SJM Roman Babicky a Renata Babická  

 id. 7827/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.075,- Kč)

 id. 7801/3084620 (podíl

SJM Vasyl Bentsa a Svitlana Bentsa

na kupní ceně předmětu koupě činí 1.033.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 2.058.- Kč)

Prodávající prodává předmět koupě uvedeny včl. I. odst. 2. této smlouvy se všemi součástmi 
a příslušenstvím, právy a povinnostmi sjeho vlastnictvím spojenými a kupující jej kupují 
a přijímají do svého podílového spoluvlastnictví, kdy k jednotlivým pozemkům tvořící předmět 
koupě nabývají kupující spoluvlastnické podíly, a to následovně:

Předmětem koupě dle této smlouvy jsou pozemky pare. č. 232/101. o výměře 328 nr, pare. č. 
232/102, o výměře 412 nr, pare. č. 232/103. o výměře 325 rn2, pare. č. 232/104, o výměře 324 nr. 
pare. č. 232/105. o výměře 324 m , pare. č. 232/106. o výměře 413 nr’. pare. č. 232/107. o výměře 
324 m’ a pare. č. 232/108, o výměře 331 nr, to vše v kat. území Černý Most, obec Praha (dále vše 
jen jako „předmět koupě“).

u Katastrálního úřadu pro hl. m. Prahu, Katastrální pracoviště Praha. Vlastnické právo k výše 
uvedeným pozemkům nabyl prodávající v souladu se zákonem č. 172/1991 Sb.. o přechodu 
některých věcí z majetku České republiky do vlastnictví obcí a dle Kupní smlouvy 
VII 16868/1998.



 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)
lana Bořkova 

Martin Bubák 

 id. 1523/30X462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 2.018,- Kč)

Dagmar Bůžkova 

 id. 7761/1542310 (podíl

Iveta Bůžkova 

Jiří Cígler 
 id. 7571/1542310 (podíl

Markéta Černá 

 id. 2209/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupe činí 584,- Kč)

Jiří Červený

 id. 2209/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 584,- Kč)

17

 id. 1523/30X462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.018.- Kč)
SJM Martin Bonnera Renáta Bonnerová

 id. 8023/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.126,- Kč)
SJM Petr Bráza a Diana Brázová

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

MCP Sergiu Bruma a írina Capanitcaia

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007.- Kč)

id. 438/154231 (podíl

SJM Ing. Milan Chylík a Ing. Liběna Chvilková....
 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

 id. 339/70105 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 1.977.- Kč)

SJM Miroslav Bezděka Jitka Bezděková

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč) 

SJM Pavel Ccmpirek a Danuše Cempírková

 id. 1523/308462 (podíl

Dušan Chlápek

 id. 438/154231 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.161.- Kč)

Vladimír Buditele

na kupní ceně předmětu koupě činí 2.057,- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 2.018.- KČ)

na kupní ceně předmětu koupě činí 1. 161.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě čini 2.007.- Kč)

%
■>

Bc. Zuzana Damjanovié

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

 id. 2209/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.171, Kč) 
SJM Miroslav Černý a 1 lana Černá  

 id. 8023/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.127.- Kč) 
Hana Červená



Irena Doležalová 

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)
Radoslav Ďulaj 

 id. 7851/1542310 (podíl nákupní ceně předmětu koupě činí 2.081,- Kč)

Petr Dvořák 

Petr Finger

 id. 699/140210 (podíl

Hana Frišová 

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

Květoslava Holíková 

 id. 8191/1542310 (podíl na kupni ceně předmětu koupě činí 2.171,- Kč)

Gita Glasová 

18

 id. 8023/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.126,- Kč)

SJM Milan Fultnek a Drahomíra Fulmeková

 id. 7769/3084620 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.030,- Kč)

SJM Jiří Faltin a Gabriela Fahinová

 id. 7759/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.056.- Kč)

SJM Pavel Fialka a Dagmar Fialková

 id. 8081/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.142,- Kč)

 id. 7741/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.052,- Kč)
SJM Petr Drozda a Alena Drozdová

id. 7851/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.081,- Kč)

SJM Pavel Dvořáček a Zuzana Dvořáčková

id. 7769/3084620 (podíl na kupni ceně předmětu koupě činí 1.030.- Kč)

Františka Nela Dvořáková

Lyubov Demyanchuk
 id. 7769/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.059, Kč)

 id. 438/154231 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.161,- Kč) 

Ing. Michaela Fišerová

id. 4423/1542310 (podíl na kupni ceně předmětu koupě činí 1.172,- Kč)

SJM Jaroslav Flandera a Iveta Flanderova

na kupni ceně předmětu koupě činí 2.038,- Kč)

 id. 7593/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.012,- Kč) 

Ing. Vladislava Gregorová  

 id. 4184/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.218,- Kč) 

SJM František Hamouz a Iva Hamouzová

Marcel Forejt

 id. 4184/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.218,- Kč)



ř

7

 id. 2209/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.171,- Kč)

Eva Holečková 

Michal Horvát 

 id. 1523/30X462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.01 X,- Kč)
Vladimír I Irubý 

 id. 3919/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.077,- Kč)

Radek Hiíbncr 
kupní ceně předmětu koupě činí 2.052,- Kč)

Lenka Humlová 
 id. 69/2X042 (podíl

Lucie Hiitllová....

 id. 7571/30X4620 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.003.- Kč)

.lana Jandová 

kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

 id. 7739/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.051,- KČ)
Bc. Michal Jaroš 

 id. 7X01/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.068,- Kč)

19

 id. 43X3/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162.- Kč)

SJM Vladimír Jaroš a Karolina Jarošová

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007.- Kč)

SJM Vilém Jindrák a Dana Jindráková

 id. 43X/154231 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.161,- Kč)

Bohumila Holánová

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

SJM Petr Hrachovec a Zuzana Hrachovcová

 id. 4409/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí L169.- Kč)

SJM Zdeněk I lolický a Jana I lolická

 id.385X/771155 (podíl

 id. 552/110165 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.048,- Kč) 

SJM Ing. Pavel Harant a Hana Harantova  
 id. 544/110165 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.019, Kč) 

Magdaléna Havlová  

 id. 44X3/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí LI 88,- Kč) 

JUDr. Martina Herzánová

 id. 4423/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.172,- Kč) 

SJM Stanislav Janovský a Miroslava Janovská

id. 7571/1542310 (podíl na

SJM Jiří Jareš a Božena Maria Jarošová

 id. 352/70105 (podíl na

na kupní ceně předmětu koupě činí 1.006.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 2.045,- Kč)



Jan Jonák 

Iveta Júnglingová 

 id. 8191/1542310 (pódii na kupní ceně předmětu koupě činí 2.171.- Kč)

Monika Kabel ková
kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

Antonín Kádck 

Dana Kaválcová 

 id. 43X3/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1. 162.- Kč)

Ihoi Khuda 
 id. 1073/220330 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.990,- Kč)

Filip Klein 

 id. 7629/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.022. Kč)

Otokar Klíč 

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

Michal Klimccký 

 id. 43X3/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupe činí 1. 162.- Kč)

Radek Kocum 

Hana Konárová 
 id. 4084/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.165,- Kč)

Michal Košárek 
 id. 7571/3084620 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.002,- Kč)

Eva Kolíková.

 id. 7739/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.051,- Kč)

Vlasta Koubová.

20

id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

SJM Martin Kouba a Gabriela Koubová

 id. 438/154231 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 1. 161. Kč)

SJM Bohdan Katcrynyuk a Olga Kateryniuk  

 id. 4184/771155 (podíl na kupili ceně předmětu koupe činí 2.218,- Kč)

id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

SJM Ing. Josef Joska a Ing. Dana Josková

 id. 4381/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

 id. 7739/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 2.051,- Kč)

Ing. Dana Kolaříková, Ph.D
 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

 id. 7571/1542310 (podíl na

Ing. Kateřina Kabrhelová

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 1.162.- Kč)



... id. 7851/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.080,- Kč)
I Jelena Kožíšková 

 id. 7767/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.059, Kč)

Jan Králky 

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007. Kč)
Jana Kroková.

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

Pavlína Krištofová 

 id. 4409/1542310 (podíl

Tomáš l.aluch 
 id. 7741/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.052.- Kč)

Vlasta Lédlová 

 id. 7559/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.003,- Kč)

Marek Li dral 

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)
P!ií)r. Pavel Lopušník 

 id. 8023/1542310 (podíl
Ing. Richard Machálek 

 id. 4457/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.181,- Kč)

Vladimíra Macounová 

id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí I 162,- Kč)

SJM Petr Lesák a Květuše Lesákové

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

SJM Jiří Lustik a Květoslava Lustiková

 id. 347/70105 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.023,- Kč) 

SJM Jan Macek a Ing. Kateřina Macková  

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupe činí 2.007,- Kč) 

SJM Jindřich Mach a Vladimíra Machová

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

SJM Jiří Malát a Jana Malátová

 id. 3859/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.046,- Kč)

SJM Vasyl Melnyk a Larysa Mclnyk

 id. 1555/308462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.061,- Kč)

id. 691/140210 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.015,- Kč) 

SJM Vasyl Krychfalushiy a Maň ana Krychfalushiy  

 id. 771/15423 i (podíl 

Kuzmanov Todor Kuzmanov

na kupní ceně předmětu koupě činí 2.126,- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 1.169.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 2.042,- Kč)



Jaroslav Michálek 

Ivona Nehasilová 
 id. 7741/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.052,- Kč)

Mgr. Jana Nehasilová 

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

Tatjana Němcová 
 id. 4199/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.226,- Kč)

Lenka Novotná 

 id. 8023/15423IO(podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.125.- Kč)

Michal Penc 
 id. 4381/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.161. Kč)

David Peterka 

 id. 584/110165 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.167,- Kč)

Václav Petrásek 

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

Bohuslav Pixa 

22

id. 7779/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.062,- Kč)

SJM Pavel Oppelt a Michaela Oppeltová  
 id. 69/14021 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.012,- Kč) 

SJM Radek O.šťádal a Jana Ošťádalová

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

SJM Pavel Micka a Miroslava Mičková
\

\
 id. 3859/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.046,- Kč) 

Mgr. Jarmila Mikolášová  
id. 1523/308462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.0 IX,- Kč) 

SJM Ing. Lukáš Modrý a Ing. arch. Michaela Modrá  

 id. 3827/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.029,- Kč)

 id. 3833/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.032.- Kč) 
Ing. Čestmír Pipek

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč) 

SJM Ladislav Novotný a Ivana Novotná

 id. 7729/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.049,- Kč) 

René Nožička

 id. 7801/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.068,- Kč) 

SJM Fiodor Panus a Nadiya Kosách  

 id. 3792/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.010,- Kč) 

Helena Pelikánová



*

ívai: Pospíchal 

Eva Průchová 

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupe činí 2.007,- Kč)
Ing. Libor Seidl 

 id. 3917/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.076,- Kč)

23

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč) 

SJM Ján Savary a Jarmila Savaryová  

id. 3844/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.038,- KČ) 

SJM Pavel Schreier a Dana Schreierová

Stanislava Rybářové  

 id. 7789/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.064,- Kč) 
SJM Tomáš Římal a Renata Římalová

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě Činí 1.162.- Kč)

SJM Vasyl Prodán a Oksana Prodanová

 id. 1523/308462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.018.- Kč)

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

SJM Miloslav Pudil a Vladimíra Pudilová

 id. 7593/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.012,- Kč)

SJM Luděk Rudovský a Blanka Rudovská

 id. 544/110165 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.019.- Kč)

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007.- Kč)

SJM Ing. Milan Polák a Kateřina Poláková  

id. 4184/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.2! 8,- Kč)

id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1. 162,- Kč) 

SJM Ing. Martin Pulec a Hana Pulcové  
 id. 7717/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.045,- Kč) 

MCP Olcxandr Rastovcts ky a Maryna Rastovets'ka  

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč) 

RNDr. Dagmar Reichelová  
 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč) 

SJM Ing. Zdeněk Reimara Věra Reimarová  

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč) 

SJM Milan Rejchrt a Ivana Rejchrtová  

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč) 

SJM Oleksandr Rogovyi a Ivanna Rohová  

 id. 7729/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.049.- Kč) 

SJM Ion Rotari a Elena Rotari



Tlyas Sharibzhanov 
 id. 43X3/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162.- Kč)

Karel S lado vnik 

 id. 1523/308462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.018.- Kč)

Da\ id Spousta 
 id. 40X4/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.165.- Kč)

Petr Stoy 

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

Lenka Straková 

Věra Szczurková 

 id. 4157/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.204,- Kč)

Josef Šafránek 

Patrik Šíp 

 id. 69/2X042 (podíl na kupni ceně předmětu koupě činí 1.006.- Kč)
Milada Širiparovová 

 id. 43X3/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162.- Kč)

Simona Školoutová 

Herních Stefkeje 

 id. 41X4/771155 (podíl
Jitka Sulcová 

24

 id. 7571/30X4620 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.002.- Kč) 

SJM Milan Štědrý a Ing. Jarmila Štědrá  

 id. 7X01/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.068.- Kč)

 id. 77X9/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.065,- Kč) 

SJM Oldřich Surových a Alena Surovýchová  

 id. 41X4/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.218.- Kč) 

SJM Gustav Suszka a Olga Suszková  
 id. 1537/30X462 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.037,- Kč)

 id. 4383/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč) 
SJM Ing. Jiří Šimánek a ing. Vanda Šimánková  

 id. 69/14021 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.012.- Kč)

 id. 4381/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.16!,- Kč)

SJM Pavel Střelba a Jarmila Střelbová

 id. 352/70105 (podíl

SJM Jaroslav Setina a Jitka Setinová

na kupni ceně předmětu koupě činí 2.218,- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 2.052.- Kč)



 id. 69/14021 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.012,- Kč)

Lenka Šňsová 

 id. 2209/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.171.- Kč)
Miroslav Susta 

 id. 7571/1542310 (podíl nákupní ceně předmětu koupě činí 2.007.- Kč)

Hana Táborská 

 id. 2209/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.171,- Kč)

Miroslav Theer 

Iveta Tomanová 
 id. 3838/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 2.034,- Kč)

Hana Turečková 

Michaela Vencovská 
  id. 7789/3084620 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 1.032,- Kč)

25

 id. 438/154231 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 1.161,- Kč) 

SJM Ing. Karel Urban a Mgr. Ludmila Urbanová  

id. 11997/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 3.180.- Kč) 

SJM Petr Urbánek a Marcela Urbánková

id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupe činí 2.007.- Kč)

Marie Urbanová

id. 7593/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.012,- Kč)

SJM Petr Vahalík a Nora Vahalíková

id. 8451/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.240,- Kč)

SJM Libor Vcjvalka a Dana Vcj val ková

 id. 4184/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 2.218,- Kč)

 id. 353/70105 (podíl

SJM Ing. Miroslav Valta a JUDr. Ivana Valtová....

 id. 4383/1542310 (podíl
SJM Ing. Martin Vaněk a Ing. Lucie Vaňková

id. 4383/1542310(podíl na kupní ceně předmětu koupě čini 1.162,- Kč)

id. 4457/1542310 (podíl

SJM Aleš Tichy a Jana Tichá
 id. 3847/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.039.- Kč)

SJM Tomáš Tojfl a Maric Tojflová  

 id. 7571/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.007.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě čini 2.058.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě čini 1.162.- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě čini 1. 181,- Kč)

Ing. Martin Vaněk  

id. 8241/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.184.- Kč) 
Ladislav Vaniček



Miloš Vencovský 

Pavel Vlach 

Id. 771/154231(podíl na kupni ceně předmětu koupě činí 2.044.- Kč)

Kateřina Vlachová 
 id. 438/154231 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.161,- Kč)

Pavlína Vlčková 

Pavel Zeman 

 id. 2174/771155 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1.152.- Kč)

2.

3.

4.

III.

1.

Kupní cena uvedená v odst. I tohoto článku bude zaplacena takto:2.

26

 id. 438/154231 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 1. 161,- Kč) 

SJM Jaromír Živniček a Monika Živníčková 

 id. 7789/3084620 (podíl na kupni ceně předmětu koupě činí 1.032,- Kč)

SJM Radek Veselý a Lucie Veselá
id. 7629/1542310 (podíl na kupní ceně předmětu koupě činí 2.022,- Kč)

 id. 4383/1542310 (podíl 

SJM Jan Vonšovský a Ing. Zuzana Vonšovská  

id. 7571/1542310 (podíl 

SJM Vasyl Yovzhiy a Bc. Iry na Yovzhiy  

id. 8203/1542310 (podíl 

SJM Ing. Jiří Zeman a Pavlína Zemanová  

id. 7517/1542310 (podíl

Kupní cena, sjednaná dohodou smluvních stran, za předmět koupě činí 329.899,- Kč (slovy: tři sta 
dvacet devět tisíc osm set devadesát devět korun českých), tj. 147,- Kč/m2. Výše uvedená kupní 
cena za předmět koupě je kupní cenou za pozemky, jejich/ převody jsou podle § 56 zákona 
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, od daně osvobozeny.

V souladu s § 43 odst. I zákona č. 131/2000 Sb.. o hlavním městě Praze, ve znění pozdějších 
předpisů, tímto prodávající potvrzuje, že uzavření této smlouvy schválilo Zastupitelstvo 
hl. m. Prahy usnesením č. 29/52 ze dne 9. 9. 2021. Záměr prodeje předmětu koupě uvedeného 
večl. I. odst. 2 této smlouvy byl zveřejněn na úřední desce Magistrátu hlavního města Prahy 
pod evidenčním číslem HOM-77626/2021 od 22. 3. 2021 do 14. 4. 2021.

Prodávající prohlašuje, že na předmětu koupě uvedeném v čl. I. odst. 2 této smlouvy nevážnou 
dluhy, věcná břemena, zástavní práva ani jiné právní vady.

Kupující prohlašují, že byli seznámeni se současným fyzickým a právním stavem předmětu koupě 
a předmět koupě kupují a přejímají do svého podílového spoluvlastnictví, tak. jak je uvedeno 
v odst. 1 tohoto článku, a to bez výhrad ve stavu, v jakém se nachází, kdy spoluvlastnické podíly 
dle odst. I tohoto článku odpovídají spoluvlastnickým podílům kupujících na budově č.p. 956. 
č.p. 957. č.p. 958, č.p. 959. č.p. 96(1. č.p. 961, č.p. 962 a č.p. 963, která se nachází na předmětu 
koupě, tak. jak je uvedeno na I, V č. 1 82, v kat. území Černý Most, obec Praha.

na kupni ceně předmětu koupě činí 2.174,- Kč)

na kupni ceně předmětu koupě činí 2.007,- Kč)

na kupni ceně předmětu koupě činí 1.162,- Kč)

na kupní ceně předmětu koupě činí 1.992,- Kč)



1

3.

4.

IV.

1.

2.

3.

27

a) ke splacení první splátky kupní ceny si ponechá prodávající jistotu složenou kupujícími 
u prodávajícího ve výši 40.880.- Kč (slovy: čtyřicet tisíc osni set osmdesát korun českých).

Smluvní strany souhlasí, aby Katastrální úřad pro hlavní město Prahu rozhodl o povolení vkladu 
vlastnického práva v podobě spoluvlastnických podílů dle této smlouvy k předmětu koupě pro 
kupující do katastru nemovitostí a aby byl předmět koupě zapsán na příslušném listu vlastnictví 
kupujících pro katastrální území Černý Most, obec Praha.

Návrh na zahájení řízení o povolení vkladu vlastnického práva v podobě spoluvlastnických podílů 
k předmětu koupě ve prospěch kupujících do katastru nemovitostí vedeného Katastrálním úřadem 
pro hl. ni. Prahu. Katastrálním pracoviště Praha, dle odst. 2 tohoto článku učiní prodávající 
nejpozději do 30 dnů ode dne úplného zaplacení doplatku kupní ceny dle čl. III. odst. 2 písni, b) 
této smlouvy

Vlastnické právo v podobě spoluvlastnických podílů k předmětu koupě podle této smlouvy 
nabydou kupující jejich vkladem do katastru nemovitosti vedeného Katastrálním úřadem pro hlavní 
město Prahu. Katastrálním pracovištěm Praha. Dnem nabytí vlastnického práva v podobě 
spoluvlastnických podílů k předmětu koupě přechází na kupující nebezpečí nahodilé zkázy 
a nahodilé zhoršení stavu předmětu koupě.

b) doplatek kupní ceny ve výši 289.019.- Kč (slovy: dvě stě osmdesát devět tisíc devatenáct korun 
českých) se kupující zavazují společně a nerozdílně zaplatit prodávajícímu na účet vedený 
u PPF banky a.s.. Evropská 2690/17. 160 4 I Praha 6. č. účtu: 149024-0005157998/6000. konst. 
symbol: 0558. variabilní symbol: 1300017733, a to do 30 dnů ode dne převzetí odpovídajícího 
počtu vyhotovení uzavřených kupních smluv, přičemž za den zaplacení doplatku kupní ceny se 
považuje den připsání celého doplatku kupní ceny na účet prodávajícího.

Při prodleni se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku se 
kupující zavazuji společně a nerozdílně uhradit ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši 
1,5 % z dlužné částky za každý i započatý týden prodlení, minimálně však 300.- Kč Smluvní 
strany výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku, prodávající tak má nárok na náhradu 
škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písni, b) tohoto 
článku, i pokud je kryta smluvní pokutou dle tohoto odstavce. Při prodlení kupujících se zaplacením 
doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnů ode dne 
splatnosti doplatku kupní ceny je prodávající oprávněn od této smlouvy odstoupil. Právní účinky 
odstoupení vzniknou dnem, kdy oznámení prodávajícího o odstoupení od této smlouvy bude 
doručeno všem kupujícím.

V případě prodleni kupujících se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném v odst. 2 písm. b) 
tohoto článku delším než 30 dnu ode dne splatnosti doplatku kupní ceny smluvní strany sjednávají 
ve prospěch prodávajícího smluvní pokutu ve výši složené jistoty dle odst. 2 písm. a) tohoto článku, 
tj. částku ve výši 40.880.- Kč. .liž uhrazená 1. splátka kupní ceny formou složené jistoty dle 
odst. 2 písm. a) tohoto článku se považuje za zaplacenou smluvní pokutu dle předchozí věty, a to 
ke dni odstoupeni od smlouvy, takže po zápočtu vzájemných pohledávek (např. pohledávka 
kupujících vůči prodávajícímu ve věci jistoty ve výši 40.880.- Kč a pohledávka prodávajícího vůči 
kupujícím ve věci smluvní pokuty ve výši 40.880,- Kč) nastane zánik obou těchto pohledávek. 
Smluvní strany pro tento případ výslovně vylučují užití § 2050 občanského zákoníku: prodávající 
tak má nárok na náhradu škody vzniklé prodlením se zaplacením doplatku kupní ceny uvedeném 
v odst. 2 písm. b) tohoto článku delším než 30 dnu ode dne splatnosti, i pokud je kryta smluvní 
pokutou dle tohoto odstavce.



%■

4.

5.

V.

1.

2.

VI.

I.

2.

3.

4.

5.

6.

28

Do pravomocného rozhodnutí katastrálního úřadu jsou smluvní strany svými projevy a závazky dle 
této smlouvy vázány

Právní vztahy touto smlouvou výslovně neupravené 
zákoníku a ostatními účinnými právními předpisy .

Smluvní strany prohlašují, Že skutečnosti uvedené v této smlouvě (v čl. I.-VI. této smlouvy) 
nepovažuji za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a uděluji svolení k jejich 
užití a zveřejněni bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že výměry předmětu koupě uvedené v čl. I. odst. 2 teto 
smlouvy odpovídají ke dni uzavření této smlouvy výměrám uvedeným v katastru nemovitostí 
a kupující pro případ, že skutečné výměry předmětu koupě neodpovídají zápisu v katastru 
nemovitostí, a tudíž výměrám uvedeným ve čl. I. odst. 2 této smlouvy , se výslovně společně 
zavazuji, že v budoucnu neuplatní z. tohoto důvodu právo dle §2129 odst. I občanského zákoníku 
na přiměřenou slevu z kupní ceny za předmět koupe uvedené v čl. III. odst. I této smlouvy.

Veškeré písemnosti, výzvy a oznámeni se doručují na adresu prodávajícího nebo kupujících 
uvedených v této smlouvě. Pokud v průběhu plnění této smlouvy dojde ke změně adresy některého 
/.účastníků této smlouvy, je povinen tento účastník neprodleně písemně oznámit druhé smluvní 
straně tuto změnu, a to způsobem dle předchozí věty.

Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uvedena v Centrální evidenci smluv 
(CES) vedené prodávajícím, která je veřejně přístupná a která obsahuje údaje o smluvních stranách, 
číselné označení této smlouvy, datum jejího podpisu a text této smlouvy.

Pokud by katastrální úřad pravomocně zamítl návrh na vklad vlastnického práva ve prospěch 
kupujících dle této smlouvy, popřípadě pravomocně řízeni o vkladu zastavil, smluvní strany se 
zavazuji, že uzavřou novou kupní smlouvu nebo dodatek k léto smlouvě stejného obsahu, jež splní 
zákonné podmínky pro povolení vkladu, případné, že na pokyn katastrálního úřadu tuto smlouvu 
či návrh na vklad náležitě doplní.

Smluvní strany sjednávají, že doručování zásilek odeslaných s využitím provozovatele poštovních 
služeb se řídí § 573 občanského zákoníku.

Je-li na straně kupujících více subjektů, lze pro jejich společné označeni užívat pro zjednodušení 
i jednotné číslo. Není-li v této smlouvě sjednáno jinak, nebo nevy lučuje-li to povaha závazku, platí, 
že jsou všichni kupující zavázáni k plnění veškerých povinností z této smlouvy , jakož i povinností 
s ní souvisejících, společně a nerozdílně.

seřídí příslušnými ustanoveními občanského

Pokud kterékoliv ustanoveni této smlouvy nebo jeho část bude neplatné či nevynutitelné a/nebose 
stane neplatným či nevynutitelným a/nebo bude shledáno neplatným či nevynutitelným soudem 
či jiným příslušným orgánem, pak tato neplatnost či nevynutitelnost nebude mít vliv na platnost 
či vynutitelnost ostatních ustanovení smlouvy nebo jejich části.

Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí prodávající.



8.

9. Autorizace se provede otiskem razítka prodávajícího v pravém horním rohu každé strany textu.

10.

11.

2 í -06- 2922
V Praze dne:V Praze dne: 1 9 -07-2022

za prodávajícího:

n

majetkem

29

In 
ře

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu všemi smluvními stranami a účinnosti dnem 
uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle odst. 6 tohoto článku.

Tato kupní smlouva je vyhotovena v osmi autorizovaných výtiscích o 29 stranách textu, z nichž 
dva výtisky obdrží kupující a šest obdrží prodávající. Ke smlouvě bude dále přiloženo jako příloha 
264 plných mocí.

Ing. Lucie Vaňková 
za svoji osobu a za kupující 

ě plnvch moci

Jan KratKy
za svoji osobu a za kupující 
na základě plných mocí

Smluvní strany prohlašuji, že si tuto smlouvu řádné přečetly, jejímu obsahu porozuměly, její obsah 
je srozumitelný a určitý, že jim nejsou známy žádné důvody, pro které by tato smlouva nemohla 
být řádné plněna nebo které by způsobovaly neplatnost této smlouvy a že je projevem jejich pravé, 
svobodné a vážné vůle prosté omylu, projevené při plně způsobilosti právně jednat, a dále že tato 
smlouva nebyla ujednána v rozporu se zákonem a nepřiči se dobrým mravům a veškerá prohlášeni 
v této smlouvě odpovídají skutečnosti, což vše níže stvrzují svými podpisy.



PROHLÁŠENÍ O PRAVOSTÍ PODPISU NA LISTINĚ SEPSANÉ ADVOKÁTEM

Běžné číslo knihy o prohlášeních o pravosti podpisu 19515/152.153/2022/V.

č. datum
jméno a příjmení

narození

152. Ing. Lucie Vaňková 973
Praha

J3J1982153. Jan Krátký
Praha

V Praze, dne 21.6. 2022

bytem nebo místem 
pobytu

totožnost ověřena 
dle

Já. níže podepsaný JUDr. Jan Olejníček, advokát se sídlem Na Příkopě 853/12, Praha I, 1)0 00. 
zapsaný v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou pod ev. č. 10558, prohlašuji, že tuto 
listinu, kterou jsem sám sepsal, přede mnou vlastnoručně v 8 (slovy: osmii vyhotoveních podepsali

|čok
8
Praha 1


